
Ausschussmitglied Zachow 
Ist der Verwaltung bekannt, dass der Verkaufsstand der Fa. Mauel im Hallenbad 
geschlossen hat? Kommt es hier zu einer Unterversorgung der Schulkinder? 
 
Antwort Verwaltung 
Die Schließung ist der Verwaltung bekannt. 
 
Antwort Schulleiter Jüngling 
Die Thematik der Versorgung der Schulkinder mit Pausenbroten wird bereits in den 
Elternpflegschaften thematisiert. 
 
 
Ausschussmitglied Friedrich 
Die Stadt Meckenheim hat eine Broschüre über Denkmäler in Meckenheim 
herausgebracht. Gibt es hier noch Exemplare? Ist eine Neuauflage der Broschüre 
angedacht? 
 
Antwort der Verwaltung 
Die Broschüre ist vergriffen. Eine Neuauflage ist derzeit nicht geplant. 


